

NatureColor NC-UO760-20



Gaminio aprašymas

Apibūdinimas	Pigmentuota, giliai įsiskverbianti alyva, kurios sudėtyje yra tirpiklio, spalvinei vidaus ar išorės apdailai.
--------------	---


Taikymo sritis

Apibūdinimas	Beveik visų tipų vidaus mediniai baldai. Galima naudoti ir ant grindų ir laiptų viduje, tačiau nerekomenduojama, nes o naudojimo gali susidaryti „išminti takeliai“, todėl paviršių vėl reikės renovuoti. Tai pat be specialaus pagrindo paruošimo galima padengti egzotišką ir turinčią daug ekstraktų medieną. Skirta naudoti ant nestabilių matmenų komponentų išorėje, pavyzdžiui, grindų, sodo baldų, sodo namelių, tvorų ir balkono lentų.
--------------	--

Gaminio duomenys

Prekės kodas	NC-UO760-20
Produkto spalva	tikmedis
Talpyklos dydis	750 ml 2.5 l
Pradinė klampa DIN 4 mm, sek.	20 ± 2
Galiojimo trukmė - uždaryta originali tara	maž. 2 metai

Pagrindo paruošimas

	Žaliavinės medienos paviršiai Grindys Baldai	P120, P150, P180 P180, P240, P320
	Labai arba skirtingai labai absorbuojanti mediena, pavyzdžiui, eglė, bukas ir pan.	Pirmiausiai apdoroti bespalviu „Nature N-IO750“, kad mediena būtų įsotinta.

Paruošimas



Gera išmaišyti!

Skaidrus spalvinis apipavidalinimas viduje: Visas spalvas galima maišyti tarpusavyje. Bet kurio galimo maišymo santykio intensyvumą galima reguliuoti su gaminiu „Nature N-IO750“ Gaminį sodriai užnešti, pvz., teptuku, ritinėliu, kempine, purškimo pistoletu ar karšto purškimo pistoletu. (maks. 35 °C) Per maždaug 60 minučių poveikio laiką vietas, kuriose iš medienos buvo išsiurbta alyva, turi būti iškart vėl padengtos, norint pasiekti pakankamą apsauginį poveikį ir neleisti susidaryti dėmėms. Pasibaigus poveikio laikui perteklių reikia kruopščiai nuimti, pavyzdžiui, gumine braukle ar valytuvu. Iš anksto patikrinkite, ar įrankiai yra atsparūs alyvai ir ar nepasikeis jų spalva. Dengianti spalva naudojant viduje ir išorėje: Išorėje rekomenduojamas dengiantis paruošimas su gaminiu, kad mediena būtų apsaugota nuo ultravioletinės spinduliuotės. Gaminį sodriai užnešti teptuku ar ritinėliu. Per maždaug 30 minučių poveikio laiką vietas, kuriose iš medienos buvo išsiurbta alyva, turi būti iškart vėl padengtos, norint pasiekti pakankamą apsauginį poveikį ir neleisti susidaryti dėmėms. Pasibaigus poveikio laikui alyvos perteklių reikia paskirstyti stambiu teptuku arba pašalinti, kol bus pasiektas priimtinas tolygus paviršiaus padengimas. Naudojant išorėje po kiekvieno džiovavimo per naktį rekomenduojame atlikti tris užnešimus. Apsaugai nuo pigmento dilimo (pvz., lauko baldų) paskutiniam paruošimui rekomenduojame užnešti bespalvį apsauginį „Nature N-IO750“ sluoksnį.



Tempo di essiccazione @ 20°C




slifuojamas	nuo 12 valandų
pirma, lengva apkrova	nuo 24 valandų
pilna apkrova, galima vaikščioti	nuo 7 dienų
Poveikio laikas su sodriu pertekliumi	60 minučių

AkzoNobel Wood Coatings gaminiai skirti tik profesionalams ir gamybos įmonėms, turinčioms bazinių žinių apie cheminius / techninius gaminius, skirtus paviršiaus apdailai, bei jų naudojimui. Atmintinėse pateikiami apdoravimo nurodymai, paremti gaminių savybėmis, turi būti laikomi neįpareigojančiais ir neužtikrinančiais rekomendacijomis. Šios rekomendacijos paremtos mūsų patirtimi ir bandymais, jos skirtos padėti mūsų pirkėjams palengvinant jiems darbą. Mūsų pirkėjai yra atsakingi už bet kokią galimą nukrypimą nuo idealių darbo sąlygų, tai gali paveikti darbo rezultata (galutinį). Tačiau šios rekomendacijos neatleidžia pirkėjo nuo pareigos tikrinti gaminius ir jų tinkamumą apdorojamam paviršiui, pageidautina, atliekant bandomąjį apdorojimą. Jei kiltų kokių nors abejonių dėl įsigytų gaminių naudojimo ar apdoravimo, mūsų medžiagų konsultantai bei naudojimo ir laboratorijų specialistai pakonsultuos remdamiesi savo turimomis žiniomis. Savaiame suprantama, AkzoNobel garantuoja nepriklaistingą savo gaminių kokybę pagal konkrečias gaminio specifikacijas, tačiau atsakomybė už patiekto gaminio pritaikymą tenka išskirtinai pirkėjui. Jei mes aiškiai, raštu, nepatvirtinome gaminio specialių savybių ir jo tinkamumo sutartyje numatytam naudojimui tikslui, mūsų turimomis žiniomis paremtos konsultacijos ar instrukcijos techniniais klausimais yra neįpareigojantys ir nieko neužtikrinantys. AkzoNobel prisiima atsakomybę už savo gaminių pritaikymą, kurį atlieka pirkėjas pagal bendrąsias pardavimo ir pristatymo sąlygas, su kuriomis buvo supažindintas pirkėjas. Šiuo metu galiojančią techninę atmintinę galima rasti mūsų interneto svetainėje. Pasirodžius naujam dokumento leidimui, ankstesnės techninės atmintinės nebegalioja. Redakcija: 2021-08-19 / 4

EMEA HQ
Akzo Nobel Hilden GmbH ● Düsseldorf Str. 96 - 100 ● 40721 Hilden ● Vokietija ● www.akzonobel.com/wood

AN_204450_060919

NatureColor

Tyrimų standartai	
	DIN 68861/1C Baldų paviršių cheminė apkrova
	EN 71-3 Tirpių sunkiųjų metalų migracija
	Toksiškumo kontrolė – mažai teršalų išmetančio lakavimo ženklas

AkzoNobel Wood Coatings gaminiai skirti tik profesionalams ir gamybos įmonėms, turinčioms bazinių žinių apie cheminius / techninius gaminius, skirtus paviršiaus apdailai, bei jų naudojimą. Atmintinėse pateikiami apdorojimo nurodymai, paremti gaminių savybėmis, turi būti laikomi neįpareigojančiomis ir neužtikrinančiomis rekomendacijomis. Šios rekomendacijos paremtos mūsų patirtimi ir bandymais, jos skirtos padėti mūsų pirkėjams palengvinant jiems darbą. Mūsų pirkėjai yra atsakingi už bet kokią galimą nukrypimą nuo idealių darbo sąlygų, tai gali paveikti darbo rezultata (galutinį). Tačiau šios rekomendacijos neatleidžia pirkėjo nuo pareigos tikrinti gaminius ir jų tinkamumą apdorojamam paviršiui, pageidautina, atliekant bandomąjį apdorojimą. Jei kiltų kokių nors abejonių dėl įsigytų gaminių naudojimo ar apdorojimo, mūsų medžiagų konsultantai bei naudojimo ir laboratorijų specialistai pakonsultuos remdamiesi savo turimomis žiniomis. Savaiame suprantama, AkzoNobel garantuoja nepriekaištingą savo gaminių kokybę pagal konkrečias gaminio specifikacijas, tačiau atsakomybė už patiekto gaminio pritaikymą tenka išskirtinai pirkėjui. Jei mes aiškiai, raštu, nepatvirtiname gaminio specialių savybių ir jo tinkamumo sutartyje numatytam naudojimui tikslui, mūsų turimomis žiniomis paremtos konsultacijos ar instrukcijos techniniais klausimais yra neįpareigojantys ir nieko neužtikrinantys. AkzoNobel prisiima atsakomybę už savo gaminių pritaikymą, kurį atlieka pirkėjas pagal bendrąsias pardavimo ir pristatymo sąlygas, su kuriomis buvo supažindintas pirkėjas. Šiuo metu galiojančią techninę atmintinę galima rasti mūsų interneto svetainėje. Pasirodžius naujam dokumento leidimui, ankstesnės techninės atmintinės nebegalioja. Redakcija: 2021-08-19 / 4

EMEA HQ
Akzo Nobel Hilden GmbH ● Düsseldorf Str. 96 - 100 ● 40721 Hilden ● Vokietija ● www.akzonobel.com/wood

AN_204450_060919